
TV10 olümpiastarti Valgamaa 2014.a. II etapp 

28.01.2014.a. Valga Spordihallis 

 

Poisid vanem aste (2000.-2001.a.) 

60m tõkkejooks 

I Karl – Kevin  Kalmus 06.06.2000.    Tõrva G. 9,8 

II Gregor Lepik  06.10.2001.  Valga PK. 10,3 

III Kevin  Koik  29.01.2000.  Valga PK. 10,4 

4. Kristo  Luht  31.01.2001.  Valga PK. 11,2 

5. Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000.  Valga PK. 12,4 

Teivashüpe 

I Kevin  Koik  29.01.2000.  Valga PK. 2.70 

II Kurmo Külm  27.01.2000.  Tõrva G. 2.50 

III Kristo  Luht  31.01.2001.  Valga PK. 2.10 

4. Gregor Lepik  06.10.2001.  Valga PK. 2.00 

 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000.  Valga PK. NH 

Va. Laura  Trašanov 14.05.2000.  Valga PK 2.40 

Tüdrukud vanem aste (2000.-2001.a.) 

60m tõkkejooks 

I Laura  Trašanov 14.05.2000.  Valga PK. 10,7 

II Helena Pruus  30.09.2001.  Tõrva G. 10,8 

III Martiina Palumaa 23.10.2001.  Tõrva G. 14,5 

Kaugushüpe 

I Laura  Trašanov 14.05.2000.  Valga PK. 4.66 

II Helena Pruus  30.09.2001.  Tõrva G. 4.07 

III Cätrin  Rikka  27.10.2001.  Valga PK. 4.00 

4. Marleen Elisabeth Must 06.07.2001.  Valga PK. 3.90 

5. Linda  Balodis 02.06.2001.  Valga PK. 3.68 

6. Martiina Palumaa 23.10.2001.  Tõrva G. 3.48 

7. Viktorija Liiv  05.04.2001.  Valga PK. 3.44 

Poisid noorem aste (2002.- hiljem s.) 

60m tõkkejooks 

I Daniel Libin  2002.   Valga PK. 10,4 

II Rando Roosik 16.07.2003.  Valga PK. 10,7 

III Tobias Kaup  09.04.2002.  Valga PK. 11,2 



4.-6. Janar  Tirrand 01.02.2002.  Valga PK. 11,9 

4.-6. Madis  Mägi  17.02.2002.  Tõrva G. 11,9 

4.-6. Adrian Utsar  30.03.2003.  Valga PK. 11,9 

7. Aaron  šprenk 11.06.2002.  Valga PK. 12,0 

8. Rasmus Liivamägi 02.07.2003.  Valga PK. 12,5 

9. Kermo Lõhmus 23.05.2004.  Tõrva G. 12,6 

10. Ernst  Põder  2003.   Valga PK. 12,7 

11. Kaspar Altement 12.11.2002.  Tõrva G. 12,8 

12.-13. Henri Teder  19.02.2003.  Valga PK. 12,9 

12.-13.Karl Moorits Kurvits 11.06.2004.  Tõrva G. 12,9 

14. Kristo  Volt  16.05.2004.  Tõrva G. 13,0 

15. Henri  Põder  09.12.2003.  Tõrva G. 13,2 

16. Kristjan Paluoja 2005.   Tõrva G. 13,3 

17. Martin Jaakson 07.03.2004.  Tõrva G. 13,8 

18. Maiko Tamm 02.04.2004.  Tõrva G. 14,0 

19. Eero  Pärn  24.10.2004.  Tõrva G. 14,4 

20. Enri  Udras  03.07.2003.  Tõrva G. 14,9 

Kõrgushüpe 

I Margus Kõivumägi 04.01.2002.  Valga PK. 1.22 

II Aaron  šprenk 11.06.2002.  Valga PK. 1.18 

III Janar  Tirrand 01.02.2002.  Valga PK 1.14 

4.-5. Henri  Teder  19.02.2003.  Valga PK. 1.14 

4.-5. Daniel Libin  11.03.2002.  Valga PK. 1.14 

6.-7. Kaspar Altement 12.11.2002.  Tõrva G. 1.05 

6.-7. Henri  Põder  09.12.2003.  Tõrva G. 1.05 

8.-10.Kristo  Volt  16.05.2004.  Tõrva G. 1.05 

8.-10.Madis  Mägi  17.02.2002.  Tõrva G. 1.05 

8.-10.Adrian  Utsar  30.03.2003.  Valga PK. 1.05 

11. Kermo Lõhmus 23.05.2004.  Tõrva G. 1.00 

12. Karl Moorits Kurvits 11.06.2004.  Tõrva G. 0.95 

13. Enri  Udras  03.07.2003.  Tõrva G. 0.95 

14. Rasmus Liivamägi 02.07.2003.  Valga PK. 0.95 

15. Maiko Tamm 02.04.2004.  Tõrva G. 0.95 

16. Eero  Pärn  24.10.2004.  Tõrva G. 0.90 

  



Tüdrukud noorem aste(2002.a. ja hiljem s.) 

60m tõkkejooks 

I Kelly-Anete Koik  20.07.2002.  Valga PK. 10,6 

II Marianne Juus  05.04.2002.  Valga PK. 10,7 

III Kirke Klaarika Kuimet 15.02.2002.  Tõrva G. 11,7 

4. Kadi  Kmito  07.10.2002.  Valga PK. 12,0 

5. Isabell-Mary Luik  09.04.2004.  Tõrva G. 12,3 

6. Loretta Pohlasalu 12.06.2003.  Tõrva G. 13,4 

7. Violetta Pohlasalu 12.06.2003.  Tõrva G. 13,6 

Kõrgushüpe 

I Kelly-Anete Koik  20.07.2002.  Valga PK. 1.30 

II Brit Marii Veri  23.02.2003.  Tõrva G. 1.26 

III Kadi  Kmito  07.10.2002.  Valga PK. 1.22 

4. Marianne Juus  05.04.2002.  Valga PK. 1.14 

5. Kirke Klaarika Kuimet 15.02.2002.  Tõrva G. 1.14 

6. Isabell-Mary Luik  09.04.2004.  Tõrva G. 1.00 

7. Loretta Pohlasalu 12.06.2003.  Tõrva G. 1.00 

8. Violetta Pohlasalu 12.06.2003.  Tõrva G. 0.95 

Va. Viktorija Liiv  05.04.201.  Valga PK. 1.22 

Va. Linda  Balodis 02.06.2001.  Valga PK. 1.18 

 

Peakohtunik: Riho  Meri 

  

 

 
 


